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Efendiler! 

 

Avrupa'nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş ve 

düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur. 

 

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa'dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa'nın emellerine göre 

yapmak, bütün dersleri Avrupa'dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi. 

Halbu ki, 

Hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla yükselebilsin? Tarih böyle bir 

hadiseyi kaydetmemiştir! 

 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 

 



 

KOZAN TİCARET BORSASI; 

ADİL, GÜVENİLİR, TARAFSIZ, ŞEFFAF, 

KAYNAKLARINI OPTİMUM ŞEKİLDE KULLANAN, 

HİZMETE ODAKLI BİR KURUMDUR. 

Saygıdeğer Üyelerimiz; 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Meclisi ve Personeli ile birlikte yoğun 

bir çalışma dönemini geride bıraktık. Geride bıraktığımız bu çalışma döneminde 

ilgili yasal düzenlerin bize verdiği görev, yetki ve sorumlulukların yanı sıra; 

ilçemizin ekonomik sosyal ve  kültürel konularda üyelerimizi ilgilendiren bir 

çok konuda borsa olarak çözümün bir parçası olmaya çalıştık 

 Köklü ve güçlü tarımsal üretim potansiyeli geçmişine sahip olan 

Kozan’ımız gerek yurt içi pazarlara olan yakınlığı, gereken coğrafi konumu ve 

tarıma dayalı sanayi alt yapısıyla tüm zorlukların üstesinden gelebilecek 

deneyime ve birikime sahiptir. 

 Tarımsal üretim potansiyelimiz ile tarımsal ürünlerin pazarlanması ve 

tarıma dayalı sanayi tesislerinin daha yukarı seviyelere taşınması ve daha güçlü 

bir konuma kavuşabilmesi için hepimize büyük görevler düşmektedir. Bunun 

ilimizin tüm dinamikleri ile el birliği ile ortak akla daha çok çalışarak 

gerçekleştireceğiz. 



 Kozan Ticaret Borsası kuruluşundan bugünkü haline gelene kadar geçen 

süreçte görev alan herkesin gerek borsamız gerekse ilimize çeşitli katkıları oldu. 

Bu yönden herkese bir kez daha teşekkürlerimi sunarım. İnşallah bizlere de 

onların ördüğü duvarlara tuğlalar eklemeye devam ederiz. 

 Borsalar, çalışma alanlarında belirli ürünlerde alıcı ve satıcıyı bir araya 

getirip fiyatları serbest rekabet koşulları içinde oluşmasını sağlamak, oluşan 

fiyatlar üzerinde yapılan alım ve satımları tescil ederek resmiyet kazandırmak, 

alım satım işlerini disipline etmek ve kayıt dışı ekonominin kayıt altına 

alınmasını sağlamak amacıyla faaliyet göstermektedir. 

 Bu bağlamda; 2017 yılında Kanuni yükümlülüklerimizi yerine getirmenin 

yanı sıra İlçemizin, Ülkemizin ve üyelerimzin sosyal, kültürel ve ekonomik 

menfaatlerinin genişletilmesi doğrultusunda çalışmalar yapılmıştır. Yapılan bu 

çalışmalarımız ‘2017 yılı Faaliyet Raporu’ adı altında toplanmıştır. 

 Kozan Ticaret Borsası olarak çalışma arkadaşlarımızla beraber üstlenmiş 

olduğumuz bu büyük sorumluluğun hakkını vermek için gece gündüz demeden 

üyelerimize ve bölgemize verdiğimiz sözleri gerçekleştirmeye çalışacağız. Başta 

üyelerimiz olmak üzere, tüm organlarımız ve bölgemize hizmet veren kurum ve 

kuruluşlar dahil herkese müteşekkiriz. 

 Önümüzdeki süreç yeni projelerimize şekillenip hayata geçirileceği bir 

dönem olacaktır. Borsamız olarak yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda 

hissettiğimiz borsamız siz Değerli Üyelerine, Meclisimize, Yönetim 

Kurulumuza, Disiplin Kurulu Üyelerimize Ve Personellerimize teşekkür 

ediyorum. 

 Saygılarımla 

         Mehmet YAĞAN 

                                                                                  Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TİCARET BORSALARININ TANIMI 

                                                    

Borsa genel anlamda Pazar demektir. Ancak, borsayı diğer pazarlardan ayıran özellik, borsadaki 

alım satımların usul ve esaslara göre cereyan etmesi, dolayısıyla borsanın teşkilatlanmış, organize edilmiş 

bir Pazar olmasıdır. 

Ticaret Borsaları; 

 Standart dize edilmiş, tiplere ayrılmış yada numuneyle malın tümünü temsil edebilen. 

 Ticaret potansiyeli (üretimi, tüketim ithalatı, ihraçtı ve dağıtımı) yüksek olan. 

 Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli olan. 

 Arz ve talebi değişken olan. 

 Alım satım serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlara üzerine 

toptan yapılan. 

 Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının oluştuğu 

tarımsal ürünlerin piyasalarıdır. 

Borsa denildiğinde hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet borsaları akla gelmektedir. 

Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini birbirinden 

ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai ürünlerin işlem görmesidir. 

5174 sayılı kanuna göre borsa, borsaya dahil maddelerin alım satım ve borsada oluşan fiyatların 

tespit, tescil ve ilan işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. 

Ticaret Borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğine sahip 

kurumlardır. Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendilerine kaynak yaratan, 

kullanan, hatta kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri arasında seçimle 

gelmiş kurullar tarafından yönetilmektedir. Ticaret Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir 

parçasıdır. Çünkü, Ticaret Borsalarında, tarım ürünlerini fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır. 

Daha ayrıntılı bir tanımda, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle malın hepsinin 

temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda yapıldığı dayanıklı ve stoklanmaya 

elverişli olan, alım-satım rekabet şartları içinde önceden belirlenmiş miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, 

organize tarımsal ürün pazarlarıdır. 

  

    

 

 

 

 

 

 



TİCARET BORSALARININ GÖREVLERİ 

5174 Sayılı kanun’a göre; 

 Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük fiyatlarını usulü dairesinde 

tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye bakımından vecibelerini her tipin asgari vasıflarını ve 

numunelerini tasfiye şartıyla fiyatlar üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve 

TOBB’nin taktiğiyle tekemmül eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek, Yurtiçi  ve yurt dışı borsa 

pıyasalarını takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak. 

 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvara ve teknik büroları kurmak ve 

kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek, sair mevzuatla ve T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı’ncı  verilecek görevleri yapmak borsamızın genel işleri arasındadır. 

 Kozan Ticaret Borsası, geliştirdiği modelin satış sistemi ile üretici ile tüccar karşı karşıya getirecek artırma 

usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış işlemi oluşturulan pazarda, fiyatların analizi de ticaretin 

hareketliliğinde önemli rol oynamaktadır. 

 Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını tanzim ve tescil etmek. 

 Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan her günkü fiyatlarını usulü dairesinde tespit ve ilan etmek. 

 Alıcı ve satıcının teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından yükümlülüklerini, muamelelerin tasfiye 

şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Birliğin 

onayıyla yürürlüğe girecek genel düzenlemeler yapmak. 

 Yurt içi ve yurt dışı Borsa ve Piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak, elektronik ticaret ve internet 

ağları konusunda üyelerine yol göstermek. 

 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik bürolar kurmak 

veya kurulmuşlara iştirak etmek. 

 Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilan 

etmek. 

 Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmi makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; üyelerinin 

tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

 Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları izlemek ve 

tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen 

kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 

 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri 

yapmak. 

NOT: Borsaların görevleri, günümüz ihtiyaç ve koşullarına uygun olarak yeniden düzenlenmiştir. Bu görevlerden 

önemli görülenler şu şekilde sıralanabilir : Borsalar, 

 Üyelerin hak ve menfaatlerini kendi veya üyeleri adına dava açmak suretiyle mahkemeler nezdinde 

koruyabilecektir. 

 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirerek Birliğe intikal ettirecektir. 

 Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları izleyecek ve 

tespiti halinde ilgili makamlara bildirecektir. 

 Diğer taraftan borsalar, çalışma alanları içinde tespit ettikleri ticari ve sınai örf, adet ve teamülleri Bakanlığın 

onayına sunduktan sonra ilan edebilecektir. 



  

 Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasanın mevcut şartları içinde gerçek değerine ulaştığı ölçüde, 

Devletin tarım sektöründe destekleme politikaları sebebiyle üstleneceği mali yük azalır. 

 Tarım ürünleri ve hayvansal ürünlerin alım satımının borsaya tescili ile kayıt dışı ekonominin kayıt 

altına alınması sağlanmakta, böylece devletin bu ürünlerde stopaj , kdv ve vergi kayıp ve kaçakları 

önlenmektedir. 

 Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur. 

 Ticaret Borsaları, Müteahhitlik Piyasasında Çalışan Kişiler İçin Avantaj Sağlar:İşadamı, 

ticaret borsasında taahhüt ettiği teslim tarihi ve mal miktarı ile uyumlu olarak ve bu maldan vadeli 

alım yaparak riskten kurtulmuş olur. 

 Ticaret Borsaları, İhracatçıya Avantaj Sağlar :Gıda, tekstil gibi sanayi dallarında çalışan üretici 

ihracatçılar vadeli alım sözleşmeleri yaparak, ihracat taahhütlerini zamanında ve istenilen kalite ve 

fiyatta yerine getirme imkanını bulabilmektedirler. 

 Ticaret Borsaları Tüketici Menfaatlerini Korur:Ticaret Borsaları üretimi ve tüketimi son derece 

yaygın olan tarım ürünlerinin bölge ve zaman bakımından fiyat farklarını kısmen telafi ederek, 

tüketicinin menfaatlerine uygun adil ve gerçek fiyatların oluşumuna katkıda bulunur. 

 Ticaret Borsaları Üreticiye Fayda Sağlar: Borsalar üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı 

karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü şartlar içinde, güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri 

bir piyasadır.Ticaret Borsalarına sadece borsaya kayıtlı üyeler girebilirler ve borsada işlem 

yapabilirler. Bu sınırlamanın tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, her borsada satıcıların 

önemli bir bölümünü tarım üreticileri oluşturur. 

 Tahkim Yöntemiyle İhtilafların Çözümünde Zaman Kaybı Yaşanmaz:Üyeler arasında 

meydana gelen anlaşmazlık ve uyuşmazlıklar Hakem Heyetleri marifetiyle çözülür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TİCARET BORSALARININ FAYDALARI 



 

❖ TOBB. Net Borsa Üyelik modülünü kullanarak verilecek belgeler, üyelik bilgi güncellemeleri ve 

diğer işlemlerle ilgili üyelerimize daha hızlı hizmet verdik. 

❖ TOBB. Net Borsa Muhasebe modülünü kullanarak hedeflere ulaşmak için gerekli mali planların 

yapılması aylık mizanlar, mali tablolar, dönem sonu bilançosu ve yıllık gelir gider tablolarının 

hazırlanmasını sağladık. 

❖ Üyelerimizi duyurular ve organizasyonlarla ilgili otomatik sms ve mail sistemi ile 

bilgilendirilmelerini sağladık. 

❖ Tüm üyelerimize @kozantb.org.tr uzantılı mail adresi açtık. Duyuru, haber, ilan vb. 

yapacağız. 

❖ Yayınladığımız günlük bültenler ile internet ortamında bilgi akışını sağladık. 

❖ TOBB EBYS sistemine 2018 yılında geçeceğiz. Tüm yazışmalarımız EBYS üzerinden elektronik 

ortamda yapılacaktır.  

❖ TOBB EBDS sistemine 2018 yılında geçeceğiz. Bundan sonra üyelerimiz Borsa binasına gelmeden 

belgelerini e-imzalı sistemden alabilecekler. Üye aidatını sistem üzerinden ödeyebilecekler.  

❖ Üyelerimiz ürünlerini elektronik ortamda alım-satımını yapabilmeleri için İzmir Ticaret Borsası ile 

protokol imzaladık. www.ecommoditybazaar.com adresinden ürünlerini alım satım yapabilecekler. 

❖ TOBB yardımı ile yoksul ve muhtaç ailelere ayni olarak gıda yardımı yapılması ve yardım yapılan 

ailelere ait listelerin TOBB’a bildirilmesi. 
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KOZAN TİCARET BORSASI ORGANLARI 

 Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

Meclis: Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 

Yönetim Kurulu: Meclis üyeleri arasında seçilen 5 kişiden oluşur. 

Hesapları İnceleme Kurulu: Meclis Başkanı ile Meclisten 2 üyeden oluşur. 

Disiplin Kurulu: Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 

 Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 

  

Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis, bir başkanı ile bir 

veya iki başkan yardımcısı ve kâtip üyeyi kendi üyeleri arasından seçer. Borsa meclisinin göreve başlaması 

ile  birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim Kurulu Üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından 

seçilir. Yönetim Kurulu Üyeleri de kendi üyeleri arasından bir veya iki başkan yardımcısı ile bir sayman 

üye seçer. 

 Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 

bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KOZAN TİCARET BORSASI ORGANİZASYON ŞEMASI 



BORSA MECLİSİNİN GÖREVLERİ 

MECLİS: 

 Borsa meclisi, Borsanın en üst denetim ve karar organıdır. Borsa Meclisi 5174 sayılı kanunun 39. 

maddesindeki hükümler gereğince yetkisini kullanır. Borsa da en az yedi meslek grubu kurulamadığından 

Meclis, Borsaya kayıtlı üyelerin kendi aralarından, her 4 yılda bir yargı gözetiminde yapılan seçimlerle 

seçeceği 14 asil üyeden oluşur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl 

için bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısı seçer. 

BORSA MECLİSİNİN GÖREVLERİ: 

 Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 

 Kendi üyeleri arasından TOBB genel kurul delegelerini seçmek. 

 Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

 Çalışma alanları içindeki örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 

 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için,  

mahkemeler tarafından istenecek  bilirkişi listesini onaylamak. 

 Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 

 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

 Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 

 Borsa iç yönergesini kabul etmek ve TOBB’un onayına sunmak. 

 Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 

kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak.           

 Yurt içi ve dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 

 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen mücbir 

sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zammı borçlarının affı 

ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile   borsa veya üyeler  adına açılacak davalar konusunda yönetim 

kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna 

devretmek. 

 Borsaya veya Türk ekonomi hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam sayısının 

üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOZAN TİCARET BORSASI MECLİSİ 

 
Turgay BOZKURT 

Meclis Başkanı 

                                                              

Mehmet YAĞAN    Uğur HALAMAN     Hüseyin ÇETİN    Erhan KARAOĞLU   Hidayet UÇAN              

Y. Kr. Bşk.              Y.Kr. Bşk. Yrd Y. Kr. Bşk. Yrd Muhasip Üye          Y.Kr. Üyesi                    

                                                    
 İdris ÇEVİKALP    Mustafa ÇÖREKLİ            İsmail ŞENER                  Ali TÜFEKLİ 

Meclis Üyesi                Meclis Üyesi                         M. BŞK. Yrd                    Katip   Üye  

                                        

 Kazım BOZKURT          Fatih ÜNALDI             İbrahim KARA            Ramazan GELEBEK 

Meclis Üyesi               Meclis Üyesi               Meclis Üyesi                     Meclis Üyesi 
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2017 YILI MECLİS TOPLANTILARINA KATILIM GRAFİĞİ

TOP. SAYISI KATILDI



YÖNETİM KURULU 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, 14 asil Meclis üyesi arasından dört yıl için seçilen, beş 

kişiden oluşur. 

Borsa Meclisi kendi üyeleri arasından yargı gözetiminde 4 yıl için yönetim kurulu başkanını ve 14 

asil üye arasından 4 asıl ve 4 yedek yönetim kurulu üyesini tek liste halinde seçer. Borsa yönetim 

kurulunun görevleri 5174 sayılı kanunun 41. maddesinde belirtilmiştir. 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

• Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 

• Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 

• Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

• Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine usulüne 

uygun olarak karar vermek. 

• Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 

• Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 

• Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 

• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylamak üzere meclise sunmak. 

• Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 

• Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 

• Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 

• Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek ve bunları uygun vasıtalarla ilan etmek. 

• Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyeleri 

ödüllendirmek. 

• Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 

• Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM KURULU 

 

Mehmet YAĞAN 

Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                                                             

Uğur HALAMAN         Hüseyin ÇETİN                     Erhan KARAOĞLU              Hidayet UÇAN 

Y.Kr. Bşk. Yrd       Y. Kr. Bşk. Yrd            Muhasip Üye                              Y.Kr. Üyesi 
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MEHMET YAĞAN UĞUR HALAMAN HÜSEYİN ÇETİN ERHAN KARAOĞLU HİDAYET UÇAN

2017 YILI YÖNETİM KURULU TOPLANTILARINA KATILIM GRAFİĞİ

TOP. SAYISI KATILDI



GENEL SEKRETERLİK 

 Kozan Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, 

borsa organlarının öngördüğü süreler içerisinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, 

borsa tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin 

ilgili organlara sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun 

isteklerini değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu’na ve Meclis’e raporlanması işlerini yürütür. Bütün 

borsa personelinin amiridir. 

2017 yılında 3 adet personel toplantısı yapılmıştır.
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ABDULLAH 
KILINÇ

HARUN ÇETİN CENGİZ 
ATÇIOĞLU

MURAT 
HALAMAN

İSMAİL 
YAŞARCAN

ÖZGÜR KARA TURGAY 
ABALI

İLKER 
OKUDUCU

NERİMAN 
KURT

2017 YILI PERSONEL TOPLANTILARINA KATILIM GRAFİĞİ

TOP. SAY. KATILDI



 

TESCİL SERVİSİ 

 Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelelerinin (ithalat, 

ihracat, alım satım) borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az 

birinin borsaya kayıtlı olması gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden 

itibaren en geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi 

durumunda tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla tahsil olunur. 

 Tescil ücreti net tutar (Vergisiz Tutar) üzerinden binde ikidir. Yasal sürenin geçmesi durumunda 

%50 gecikme zammı uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç 

nüsha olarak düzenlenir. 

2017 yılında Borsamızda 3080 beyanname tescil işleminde  923,318,865,06 TL işlem hacmi 

oluşturulmuştur. 

 

Tescil İşlemleri 

 Yıllar Beyanname Adedi İşlem Hacmi 

2016 3501 813,299,403,01-TL 

2017 3080 923,318,865,06-TL 

 

 

Tescil İşlemleri 

 Beyanname 
Adedi 

İşlem Hacmi Tescil Muamelesi Adedi  

2013 3.315 498.425.066 15.097 

2014 3.557 653.103.207 16.780 

2015 3.576 740.186.729 14.733 

2016 3.501 813.299.403 13.470 

2017 3.080 923.318.865 11.340 

 

YILLIK İŞLEM HACİMLERİ 

 

Tescil İşlem Hacmi Payı   

 MISIR 

(SARI) 

BUĞDAY 

EKMEKLİK 

SÜT VE SÜT 

ÜRÜNLERİ 

YAŞ SEBZE 

MEYVE 

DİĞERLERİ 
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44,03% 15,99% 8,61% 10,46% 20,94% 
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54,40% 12,84% 11,20% 10,57% 10,99% 

201
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62,59% 12,30% 9,58% 8,87% 6,63% 
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MISIR (SARI) BUĞDAY EKMEKLİK AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK) YAŞ SEBZE VE MEYVE BAL

2017 YILINDA EN ÇOK İŞLEM GÖREN BEŞ MADDE

MISIR (SARI) BUĞDAY EKMEKLİK AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK) YAŞ SEBZE VE MEYVE BAL



 

KOTASYON LİSTEMİZ 

KOZAN TİCARET BORSASININ KOTASYON LİSTESİNE DAHİL MADDELER 

VE EN AZ MİKTARLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR   

Buğday 200kg 

Mısır 200kg 

Arpa 200kg 

    

HUBUBAT MAMULLERİ   

Un 50kg 

Kepek 50kg 

Bonkalite 50kg 

    

YAĞLI TOHUMLAR   

Soya Fasulyesi 200kg 

Ayçiçeği 200kg 

Susam 100kg 

    

KURU MEYVE   

Keçi Boynuzu (Harnup) 100kg 

    

TEKSTİL HAMMADDELERİ   

Pamuk  200kg 

    

Bal 27kg veya 1 teneke 

Süt. 50kg 

Kuru soğan, patates. 100kg 

Beyaz peynir. 17kg veya 1 teneke 

Tereyağı. 10kg 

Diğer peynirler. 10kg 

Et. 10kg 

Zeytin. 50kg 

    

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR   

Büyükbaş hayvan. 50kg 

Küçükbaş hayvan. 25 kg 

    

HAM DERİLER   

B.baş ve K.baş hayvan derileri   



ÜYELİK 

Kozan Ticaret Borsasına Üyelik Kaydı İçin Gerekli Belgeler; 

GERÇEK KİŞİLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Ticaret Sicil veya Esnaf Sicil Belgesi 

3. T.Ticaret Sicil gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan Faaliyet Belgesi 

5. Noter Tasdikli İmza Sirküleri 

6. İkametgâh İlmühaberi 

7. 3 adet Vesikalık Fotoğraf 

8. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

9.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım işleminin bulunduğunu belgelendirilmek (müstahsil 

makbuzu, borsaca tescil edilmiş alış fatura vb. gibi) ve tescil edilmeye hazır belgelerin borsaya gelmesi   

10.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım yaptığına veya yapacağına dair tutanak vb. gibi resmi belge 

11.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo vb. gibi yerlerin kira olması durumunda en az bir (1) yıllık 

Noterden Kira sözleşmesi 

TÜZEL KİŞİLİKLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Kuruluşa ait T.ticaret Sicil Gazetesi 

3. Değişikliklere ait T.ticaret sicil Gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan faaliyet Belgesi 

5. İmzaya yetkililerin Noter Tasdikli İmza Sirküleri  

6. İmzaya Yetkililerim Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

7. İmzaya Yetkililerin İkametgâh Adresleri 

8. Şirket Ortaklarının Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

9. İmzaya Yetkilerinin 3 Adet Vesikalık Fotoğrafları 

10.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım işleminin bulunduğunu belgelendirilmek (müstahsil 

makbuzu, borsaca tescil edilmiş alış fatura vb. gibi) ve tescil edilmeye hazır belgelerin borsaya gelmesi   

11.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım yaptığına veya yapacağına dair tutanak vb. gibi resmi belge 

12.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo vb. gibi yerlerin kira olması durumunda en az üç (1) yıllık 

Noterden Kira sözleşmesi. 

 

 

 

 

      



ÜYE AİDAT İŞLEMLERİ 

5174 Sayılı Kanun gereğince, Kozan Ticaret Borsası’na kayıtlı bulunan şahıs firmalarından ve 

şirketlerden her yıl, Yıllık aidat iki eşit taksitte tahsil edilir. 

 Aidatların 1. Taksitlerinin son ödemesi 30 HAZİRAN, 2. Taksitlerin son ödeme günü 31 EKİM’dir.  

Zamanında ödenmeyen aidatlara 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

uyarınca günlük gecikme zammı uygulanır. 

Aidatlar Borsa üyeliği devam ettiği sürece tahakkuk ve tahsil edilir. 

YILLIK AİDATLAR 

Kozan Ticaret Borsası üyelerine aşağıdaki tarife esas alınarak yıllık aidat tahakkuk edilir. 

 2017 YILI KAYIT ÜCRETİ VE YILLIK AİDAT TARİFESİ 

 KAYIT ÜCRETİ YILLIK AİDAT 

1. DERECE 250 250 

2. DERECE 240 240 

3. DERECE 230 230 

4. DERECE 220 220 

5. DERECE 210 210 

6. DERECE 200 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LABORATUVAR 

 

 Laboratouvarımız, Kozan Ticaret Borsası üyelerine, Kozan organize Sanayi Bölgesinde bulunan 

fabrikalara-işletmelere ve Kozan civari köylerinde çifçilik yapan üreticilerimize hizmet amacıyla 

kurulmuştur. Borsamız kotasyonuna tabii ürünlerin fiziksel ve kimyasal analizleri laboratuvarlarımız da 

gerçekleştirilmektedir. 

 Laboratuvarmız bünyesinde 2017 yılının sonuna doğru bir adet Ziraat Mühendisi istihdam 

edilmiştir. 

 Üyelerimize verilen hizmetimiz güvenilir, tarafsız ve hızlı bir sonuçlandırılması ile sürekli olarak 

geliştirerek sunulması sağlanmıştır. Bunun için laboratuvarımız da son teknoloji cihazları ile donatılmış 

sistemler kullanılmaktadır. 

BORSAMIZ LABORATUVARINDA KULLANDIĞIMIZ CİHAZLAR ve KULLANIM 

ALANLARI: 

PERTEN IM 9500 

  Inframatic 9500 cihazında NIT (Yakın Kızılötesi İletimi) 

tekniğini kullanmış ve bir çok üründe bir çok parametrenin 1 

dakikadan kısa sürede alınmasını sağlamıştır. Aynı zamanda günümüz 

teknolojisinin faydalarından "uzak kontrol" mekanizmasını 

kullanarak ortak ağda buluşan cihaz sistemleri yapısını başarıyla 

uygulamıştır. 

• Buğday, arpa, mısır ve daha bir çok üründe, öğütmeye gerek 

duymadan 1 dakikadan kısa sürede; Protein,Rutubet, Hektolitre 

Ağırlığı, Gluten, Sedimantasyon, Yağ değerlerinin alınmasını sağlar. 

• Ticket yazıcısı ile sonuçlar çıktı olarak alınabilir veya direk bilgisayar bağlantısı yapılabilir. 

• Windows XP işletim sistemi ve ağ iletişimi ile uzaktan kontrol edilebilir ve ortak ağda 

kullanılabilir. 

 

 

 

 

GAC2500-INTL (UGMA) DICKEY 

Otomatik rutubet, sıcaklık ve hektolitre ölçüm 

cihazıdır. 

Mısır, buğday arpa, soya, ayçekirdeği ve diğer 

hububatlarda Birleştirilmiş Tahıl Nem Algoritması 

(UGMA) ve yüksek 

Frekansı (150MHz) sayesinde ürünün daha 

derinliklerine işleyerek, ürünün çeşidinden veya 

Sıcaklığından etkilenmeden  

15 saniyede güvenilir ve doğru sonuç verir. 

 

 

 



 

OTOMATİK NUMUNE ALIM SONDASI 

Bu araç sayesinde; otomatik kumanda yöntemiyle 

istenilen derinlikte sağa ve sola hareket ederek hava 

akımıyla yaklaşık 1 litrelik numune alabilmektedir. 

Kasaya zarar vermemesi için tabanı hissedilebilen 

özel güvenlik mekanizması bulunmaktadır. 

PERTEN GLUTOMATİK 2200 

Ekmek yapımında önemli bir kalite kriteri olan glüten miktarı 

tayininde kullanılmakta olan otomatik glüten yıkama sistemidir. Çift 

test başlıklı olup 2 testi 10 dakikadan daha kısa bir sürede tamamlar. 

 

 

 

 

glüten index tayini için kullanılır. Gluten kalitesini ve paçal onatımı 

belirler. 1 dakikada 6000 devir yapar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KANTAR 

 

 

 

 



Kantar ve Numune Alımı; 

Gönderilen, alına, dağıtılan veya üretilen malların tartıldığı bunlarla ilgili kayıtların tutulduğu 

birimdir. Araç tartımında araç bilgileri ve numune bilgileri alınır. Kantarımızın kalibrasyon işlemleri her 

yıl düzenli olarak bakımları ile birlikte yapılmaktadır. 

 Müstahsil, ürünü Borsada  satılmak üzere kamyon veya trktör ile borsamız kantarına gelir. 

Otomatik numune sondası vasıtası ile aracın değişik yerlerinden ürünün tamamını temsil edecek kadar 

numune alıp, kantardan sonda sistemi ile laboratuvara kadar vakumlanarak gönderilir. 

 Aynı zamanda, alınan ürünün bilgisayara aşağıdaki şekilde kayıtları yapılır; 

-Aracın Plakası 

-Müstahsilin Adı-Soyadı 

-Ürünün Cinsi 

Şeklinde 2 nüsha olarak düzenlenir. 

KANTAR BİRİMİ: 

KANTAR BİRİMİ 

2017 yılı içerisinde 6675 adet tartım yapılmıştır. Karşılığında 26,700-TL ücret alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Başkanlığında 1 Yönetim Kurulu Üyesi, 1 Meclis Üyesi, Genel Sekreter 

ve Akreditasyon sorumlusundan oluşan Akreditasyon İzleme Komitesi 2017 yılında 3 Ayda bir olmak 

üzere 2 defa toplantı yapmıştır. 

 

AD-SOYAD TOP. SAYISI KATILDI KATILIM ORANI 

MEHMET YAĞAN 2 2 100% 

RAMAZAN GELEBELK 2 2 100% 

UĞUR HALAMAN 2 2 100% 

ABDULLAH KILINÇ 2 2 100% 

CENGİZ ATÇIOĞLU 2 2 100% 

HARUN ÇETİN 2 2 100% 

MURAT HALAMAN 2 2 100% 

İLKER OKUDUCU 2 2 100% 
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2017 YILI AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTI KATILIM GRAFİĞİ

Toplantı Sayısı Katıldı



KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

 

Bir kuruluşu başarılı bir şekilde çalıştırmak için, kuruluşu sistematik ve saydam bir şekilde yönetmek 

ve kontrol etmek gerekir. 

Başarı, ilgili tarafların ihtiyaçları ele alınırken, performansı sürekli olarak iyileştirmeye yönelik 

tasarlanan bir yönetim sisteminin uygulanmasından ve sürdürülmesinden geçer. 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, müşteri Odaklı ve sürekli gelişim felsefesiyle, müşteri 

memnuniyeti ve karlılık sağlamak için gerekli bir araçtır. Her türlü organizasyona, küçükten büyüğe, 

sanayiden hizmete, kamudan özel sektöre kadar uygulanabilir. 

- Daha Geniş Pazar Fırsatları 
- Artan Müşteri Memnuniyeti 

- Artan Müşteri Sadakati, sağlar. 

ISO 9001 İŞİNİZE NASIL YARDIMCI OLUR? 

• Müşteri memnuniyeti sağlar. 

• Maliyetleri denetim altına alır. 

• Kayıpları en aza indirir. 

• Sürekli gelişimi sağlar. 

• Hataları azaltır. 

• Verimliliği arttırır. 

• Karlılığı arttırır. 

• Müşterilerinizden güven duygusu oluşturur. 

• Etkili rekabet imkanı verir. 

• Çalışanların motivasyonunu arttırır. 

• Zaman ve kaynakların daha etkin kullanımına olanak verir. 

• İç ve dış müşterilerle olan iletişimini güçlendirir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERTİFİKALAR 

 

 



YILLIK İŞ PLANI 

 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF FAALİYET 

 

 

ÜYELERİMİZİN 

BİLGİ SEVİYESİNİ 

ARTIRMAK 

 

ÜYELERE VERİLEN 

EĞİTİM SAYISINI 

ARTIRMAK 

Üyelere anket vb yöntemlerle ihtiyaç duydukları 

eğitimler sorulacak 

Üye eğitim ihtiyaçları talep edilecek 

Tespit edilen eğitimler eğitim planına alınacak 

 

EĞİTİME KATILAN 

ÜYE ORANINI 

ARTIRMAK 

Üyelere eğitim duyuruları yapılacak. 

Etkinliklere katılmayan üyelere katılmama 

nedenleri ile anket yapılacak. 

Eğitimlere katılımları artırmak için 

yemek,pasta,çay organizasyonları yapılacak. 

 

ÜYELERİN 

BORSAYA OLAN 

İLGİSİNİ 

ARTIRMAK 

 

ÜYELER İÇİN 

DÜZENLENEN 

ETKİNLİKLER 

SAYISINI 

ARTIRMAK 

Üyelere anket vb ile etkinlik talepleri alınacak 

Tespit edilen etkinlikler etkinlik planına 

eklenecek 

 

ETKİNLİKLERE 

KATILAN ÜYE 

ORANINI 

ARTIRMAK 

Etkinlik duyurusu yapılacak 

Etkinliklere katılmayan üyelere anket 

düzenlenecek 

 

BORSAMIZIN 

ETKİİN VE VERİMLİ 

BİR ŞEKİLDE 

ÇALIŞMASINI 

SAĞLAMAK 

 

MAİL ADRESLERİNE 

SAHİP ÜYE SAYISINI 

ARTIRMAK 

Kayıtlarda mail adresi bulunmayan üyeleri 

belirlemek 

Belirlenen üyelere mail adresi açmak 

 

ÜYE ODAKLI 

ÇALIŞMAK 

 

BORSAMIZ ÇÖZÜM 

ODAKLI BİR KURUM 

HALİNE GETİRMEK 

(MEMNUNİYET 

ORANI%75) 

Üye anketi yapılacak 

 

ÇÖZÜLEN ŞİKÂYET 

ORANINI 

ARTIRMAK 

Şikâyetler YÖNETİM KURULU ile 

görüşülecek 

 

PERSONELİN 

VERİMLİ 

ÇALIŞMASINI 

SAĞLAMAK 

 

PERSONELİN 

MEMNUNİYETİNİ 

ARTIMAK 

Personel anketi yapılacak 

Anket sonuçları YÖNETİM KURULU ile 

görüşülecek 

 

PERSONELİN 

EĞİTİMİNİ 

ARTIRMAK 

Eğitim planı hazırlanacak 

 

 



POLİTİKALARIMIZ 

 

Vizyonumuz; Borsacılık faaliyetlerinde başta kendi bölgemiz olmak üzere, değişkenlik gösteren arz ve 

talebin gerçek piyasa fiyatları üzerinden değerlendirilmesi, güven ve hizmet kalitesi duygusunun ön planda 

tutularak rekabet ortamının gelişime katkı sağlayan, üye-paydaş odaklı hizmet sunarak “Referans Borsa” 

olmak. 

Misyonumuz; 5174 Sayılı TOBB ve Odalar Borsalar Kanunu çerçevesinde Kozan’ın ekonomi, ticaret, 

sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlamak, koşulsuz üye memnuniyeti ile hareket etmek, çalışanların 

bağlılığını ön planda tutmak, paydaşlarımız arasında işbirliği ve dayanışmayı arttırarak sektörlerin gelişimi 

ve rekabetçiliğine en üst düzeyde destek olmak, bölgemizin borsacılık faaliyetlerinde gelişime ve 

sürekliliğe açık politikalarıyla kendini yenileyen süreklilik odaklı hizmet sunmak. 

KALİTE POLİTİKASI; 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 

verdiği görev, sorumluluklar ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde; Bölgemizin ve Üyelerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda Borsamızca sunulan hizmetleri, üye memnuniyetini gözeterek doğru, etkin ve kaliteden 

ödün vermeden, zamanında ve istenen şartlarda gerçekleştirmek, personelimizin sürekli eğitimi ve altyapısı 

ile dinamik ve tarafsız yapımızı korumak ve Kalite Yönetim Sistemimizi sürekli iyileştirmek, Borsamızın 

temel politikasıdır. 

  

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

· Güvenilirlik 

· Eşitlik 

· Çağdaşlık 

· Üye Odaklılık 

· Katılımcılık 

· Hızlı ve Nitelikli Hizmet 

· Paylaşım 

· Etkinlik 

· Verimlilik 

· Sürekli Gelişim 

· İşbirliğine Açıklık 

· Uzmanlık 

· Hesap Verilebilirlik 

· Farklılık Oluşturmak 

 

 



HİZMET STANDARDI TABLOSU 

KOZAN TİCARET BORSASIKAMU HİZMET STANDARDI TABLOSU 

SIRA 

NO 
HİZMETİN ADI 

BAŞVURUDAİSTENEN 

BELGELER 

HİZMETİN 

TAMAMLANMA 

SÜRESİ (EN GEÇ) 

HİZMETİN 

BEDELİ 

1 
BORSAYA 

KAYIT OLMA 

GERÇEK KİŞİLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Ticaret Sicil veya Esnaf Sicil Belgesi 

3. T.Ticaret Sicil gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan Faaliyet Belgesi 

5. Noter Tasdikli İmza Sirküleri 

6. İkametgâh İlmühaberi 

7. 3 adet Vesikalık Fotoğraf 

8. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

9.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım işleminin 

bulunduğunu belgelendirilmek (müstahsil makbuzu, 

borsaca tescil edilmiş alış fatura vb. gibi) ve tescil 

edilmeye hazır belgelerin borsaya gelmesi 

10.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım yaptığına 

veya yapacağına dair tutanak vb. gibi resmi belge 

11.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo vb. gibi 

yerlerin kira olması durumunda en az bir (1) yıllık 

Noterden Kira sözleşmesi 

TÜZEL KİŞİLİKLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Kuruluşa ait T.ticaret Sicil Gazetesi 

3. Değişikliklere ait T.ticaret sicil Gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan faaliyet Belgesi 

5. İmzaya yetkililerin Noter Tasdikli İmza Sirküleri 

6. İmzaya Yetkililerim Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

7. İmzaya Yetkililerin İkametgâh Adresleri 

8. Şirket Ortaklarının Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

9. İmzaya Yetkilerinin 3 Adet Vesikalık Fotoğrafları 

10.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım işleminin 

bulunduğunu belgelendirilmek (müstahsil makbuzu, 

borsaca tescil edilmiş alış fatura vb. gibi) ve tescil 

edilmeye hazır belgelerin borsaya gelmesi 

11.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım yaptığına 

veya yapacağına dair tutanak vb. gibi resmi belge 

12.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo vb. gibi 

yerlerin kira olması durumunda en az üç (1) yıllık 

Noterden Kira sözleşmesi 

(Kayıt için müracaat 

eden Gerçek veya Tüzel 

kişinin kayıt 

beyannamesinde 

belirtilen bilgilerin 

doğruluk derecesi ile 

işletmenin durumu borsa 

tarafından yerinde 

incelendikten sonra 

tespit raporu düzenlenir. 

Tespit raporu ve kayıt 

beyannamesi ile 

yönetim kuruluna 

sunulur.) 

Kayıt için müracaat 

edilen tarihi takip eden 

ilk Yönetim Kurulu 

Toplantısı 

(1–7 gün) 

Yönetim 

Kurulunun Kayıt 

İçin belirleyeceği 

dereceye göre 

KAYIT VE 

AİDAT 

ÜCRETLERİ 

1. DERECE 250-

TL 

2. DERECE 240-

TL 

3. DERECE 230-

TL 

4. DERECE 220-

TL 

5. DERECE 210-

TL 

6. DERECE 200-

TL 

4 

BORSA’YA TABİ 

MADDELERİN 

ALIM VE 

SATIMLARININ 

TESCİLLERİ 

1- Müstahsil alımlarının tescil için Müstahsil Makbuzları 

(Borsaca istenen şartlarda yeterli teminatın bulunması) 

2- Satışların tescili için faturalar 

15 Dakika ile 60 Dakika 

Arasında 

(Tescil için Gelen Evrak 

Adedine Göre 

değişebilir) 

Tescil Ücreti 

Oranı: %0 2 

Tavanı: 200.-TL 

5 

MEVZUATA 

UYGUN 

BELGENİN 

VERİLMESİ 

Üyelerimizin şahsen veya dilekçe ile müracaatında 10 dakika 
Belge adeti: 10-

TL 

7 

BORSA’DAN 

KAYIT 

SİLDİRME 

1- Dilekçe 

2- Vergi Dairesinden İşyeri Kapama Tutanağı. 

3- Ticaret Sicil’den kayıt kapama belgesi 

Kayıt Silme için yapılan 

müracaat tarihini 

Takip eden ilk Yönetim 

Kurulu Toplantısı 

  

 

 

 

 

 

 

 



İŞLEM HACİMLERİ 

 

Tescil İşlemleri 

 Beyanname Adedi İşlem Hacmi Tescil Muamelesi Adedi  

2013 3.315 498.425.066 15.097 

2014 3.557 653.103.207 16.780 

2015 3.576 740.186.729 14.733 

2016 3.501 813.299.403 13.470 

2017 3.080 923.318.865 11.340 

 

Tescil İşlem Hacmi Payı   

 MISIR 

(SARI) 

BUĞDAY 

EKMEKLİK 

SÜT VE SÜT 

ÜRÜNLERİ 

YAŞ SEBZE 

MEYVE 

DİĞERLERİ 

201
3 

45,78% 22,55% 9,43% 5,60% 16,66% 

201
4 

49,16% 17,29% 8,53% 7,64% 17,40% 

201
5 

44,03% 15,99% 8,61% 10,46% 20,94% 

201
6 

54,40% 12,84% 11,20% 10,57% 10,99% 

201
7 

62,59% 12,30% 9,58% 8,87% 6,63% 
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2017YILI EN ÇOK İŞLEM GÖREN DÖRT 
MADDENİN AYLIK PARASAL HACMİ ( TL)

MISIR (SARI) BUĞDAY EKMEKLİK AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK) BAL DİĞERLERİ



 

 

SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

 

2013 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

 

Sıra No:            Madde                                                İşlem Hacmi______________(TL) 

 

  1                     MISIR (SARI)                   228,157,883,84-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK                  112,388,419,83-TL 

  3                     SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ     46,987,197,14-TL 

  4                     SEBZE VE MEYVELER     27,912,806,51-TL 

  5                     HUBUBAT ÜRÜNLERİ     22,962,718,96-TL 

  6                     DİĞERLERİ       82,978,759,39-TL    

                          TOPLAM                                                               498,425,066,71-TL  

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2013 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 676,437,05-TL 

(AltıyüzyetmişaltıbindörtyüzotuzyediTürklirasısıfırbeşkuruş) dir. 

 

500343779.7

98394039.85
76605830.21 70909143.42

53066857.9

0

100000000

200000000

300000000

400000000

500000000

600000000

MISIR (SARI) BUĞDAY EKMEKLİK AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK) YAŞ SEBZE VE
MEYVE

BAL

2017 YILINDA EN ÇOK İŞLEM GÖREN BEŞ MADDE

MISIR (SARI) BUĞDAY EKMEKLİK AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK) YAŞ SEBZE VE MEYVE BAL



2013 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,108,129,31-TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISIR (SARI)
44%

BUĞDAY EKMEKLİK
22%

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
9%

SEBZE VE MEYVELER
5%

HUBUBAT ÜRÜNLERİ
4%

DİĞERLERİ
16%

2013 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN



 

 

 

2014 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                İşlem Hacmi______________(TL) 

 

  1                     MISIR (SARI)    321,058,370,21-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK   112,869,143,61-TL 

  3                     SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ   55,694,583,84-TL 

  4                     SEBZE VE MEYVELER    49,883,924,68-TL 

  5                     YAĞLI TOHUMLAR     35,751,537,92-TL 

  6                     DİĞERLERİ     77,845647,29-TL    

                          TOPLAM                                          :         653,103,207,55-TL  

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2014 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 744,414,06-TL (Yediyüzkırkdörtbindörtyüzondörtliraaltıkuruş) dir. 

2014 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,389,152,26-TL 

 

 

 

MISIR (SARI)
49%

BUĞDAY EKMEKLİK
17%

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
9%

SEBZE VE MEYVELER
8%

HUBUBAT ÜRÜNLERİ
5%

DİĞERLERİ
12%

2014 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN



2015 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                İşlem Hacmi______________(TL) 

  1                     MISIR (SARI)    325,897,249,64-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK   118,294,024,27-TL 

  3                     SEBZE VE MEYVELER  77,371,114,54-TL 

  4                     SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ  63,676,428,43-TL 

  5                     BAL     46,581,617,73-TL 

  6                     DİĞERLERİ    108,366,295,23-TL    

                          TOPLAM                                          :      740,186,729,84-TL  

 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2015 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 892,233,17-TL 

(Sekizyüzdoksanikiikiyüzotuzüçliraonyedikuruş) dir. 

2015 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,956,488,17-TL 

 

 

 

MISIR (SARI)
43%

BUĞDAY EKMEKLİK
16%

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
9%

SEBZE VE MEYVELER
10%

BAL
8%

DİĞERLERİ
14%

2015YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN



2016 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                İşlem Hacmi______________(TL) 

  1                     MISIR (SARI)    442,534,672,95-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK   104,419,174,08-TL 

  3                     ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ  91,062,062,36-TL 

  4                     YAŞ SEBZE VE MEYVELER  85,930,895,90-TL 

  5                     YAĞLI TOHUMLAR   50,756,776,32-TL 

  6                     DİĞERLERİ    38,595,821,14-TL    

                          TOPLAM                                          :      813,299,403,01-TL  

 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2016 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 1,022,078,33-TL 

(birmilyonsıfıryirmiikisıfıryetmişsekizTLotuzüçkuruş) dir. 

2016 Yılı zirai stopaj tutarı: 5,425,228,75-TL 

 

 

MISIR (SARI)
54%

BUĞDAY EKMEKLİK
13%

ÇEŞİTLİ GIDA 
MADDELERİ
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11%
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DİĞERLERİ
5%

2016 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN



2017 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                İşlem Hacmi______________(TL) 

 

1                     MISIR (SARI)    500,343,779,70-TL 

2                     BUĞDAY EKMEKLİK   98,394,039,85-TL 

3                     AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK)   76,605,830,21-TL 

4                     YAŞ SEBZE VE MEYVE               70,909,143,42-TL 

5                     BAL     53,066,857,90-TL 

 6                     DİĞERLERİ    123,999,213,98-TL 

                           TOPLAM                                                 923,318,865,06-TL 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2017 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 1,023,488,07-TL 

(BirmilyonsıfıryirmiüçbindörtyüzseksensekizTLsıfıryedikuruş) dir. 

2017 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,764,050,72-TL

 

 

MISIR (SARI)
54%

BUĞDAY EKMEKLİK
11%

BAL
6%

SEBZE VE MEYVELER
8%

YAĞLI TOHUMLAR
8%

DİĞERLERİ
13%

2017 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN



İNTERNET SİTEMİZ 

  

Web sitemiz www.kozantb.org.tr sürekli güncellenerek üyelerimize hizmet vermektedir. Sitemizde 

borsamızla ilgili haberler, duyurular, üye bilgileri, faydalı linkler mevcuttur. 

 Borsamız hakkında bilgiler ile gerçekleştirdiği faaliyetlerin sürekli ve güncel olarak bulabileceği bu 

sitemize www.kozantb.org.tr adresinden ulaşılabilir. Ayrıca gerek sitemizle ve gerekse borsamızla ilgili 

dilek ve şikayetlerimizi elektronik posta adresimiz olan kozantb@tobb.org.tr veya iletisim@kozantb.org 

‘ye gönderebilirsiniz. Bu doğrultuda size en kısa zamanda cevap verilecektir. 

 Borsamız meclisi, Yönetim Kurulu, personeller ve üyeleri hakkında kapsamlı bilgiler vermenin yanı 

sıra üyelerine yararlı bilgiler sunan düzenli olarak güncellenen, yabancı dil destekli bir web sitesi 

bulunmaktadır. 

 Borsamızın web sitesi yenilenen yüzüyle üyelerine daha hızlı ve faydalı hizmet vermekle birlikte, 

daha zengin ve daha verimli içerikle hizmet vermeye devam eden web sitemizden bazı içerik sayfalar; 

• Güncel borsa haberleri  

• Üyelik bilgileri 

• Yeni kayıt olacak firmalar için gerekli belgeler ve örnek dilekçeler (tescil ve kayıt evrakları) 

• Online olarak hazırlanmış anketler 

• Web sitemizin İngilizce desteği 

• Ayrıca web sitemiz Borsamızın Bilgi İşlem Personeli tarafından sürekli olarak güncellenmektedir. 

  

 

http://www.kozantb.org.tr/
http://www.kozantb.org.tr/
mailto:kozantb@tobb.org.tr
mailto:iletisim@kozantb.org


 

GENEL KURUL DELEĞELERİMİZ 

 

                                                             

                                                                          MEHMET YAĞAN 

                                                         

                                                                       İDRİS ÇEVİKALP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LİMİTED ŞİRKET
46%

ANONİM ŞİRKET
3%

ESNAF
21%

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 
İŞLETMESİ

29%
KOOPERATİF

1%

2017 YILI KURULUŞ YAPILARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMLARI

ÜYE DAĞILIM GRAFİKLERİ 



 

KATILINILAN EĞİTİM VE TOPLANTILAR 

 

KATILINILAN TOPLANTILAR 

• 18.04.2016 GTİ AŞ. GENEL KURUL 

• 12.05.2016 TOBB GENEL KURUL 

• 04.08.2016 TOBB ODA BORSA İŞTİŞARE TOPLANTISI VE CUMHURBAŞKANLIĞI VE 

BAŞBAKANLIK ZİYARETİ 

EĞİTİM VE ETKİNLİKLER 

• 07.04.2016 AKREDİTASYON EĞİTİMİ 

• 19-22.05.2016 PERSONEL PERFORMANS ETKİNLİĞİ ANTALYA 

• 02.06.2016 TOBB BÜTÇE VE MUHASEBE SEMİNERİ 

• 04.10.2016 TOBB EBYS EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÜYE VE ÇİFTÇİLERİMİZE VERİLEN EĞİTİM SEMİNERLER 

 

İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN TARSİM TARIM SİGORTASI 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI. 

 

 Kozan Ticaret Borsası ve Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile beraber ilçemizde bulunan 

çiftçilerimize tarımsal ürün sigortası hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Toplantımıza çiftçilerimizin yanı sıra ilçemizde faaliyet gösteren zirai ilaç bayileri ve sigorta acenteleri 

katıldı. 

  

ADANA İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRÜ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü sayın Muhammet Ali TEKİN Kozan Ticaret Borsamızı 

ziyaret etti.  

  

 

 

 

 

 



 

ÇİFFÇİLERE KKD KAPSAMINDA BİREYSEL SULAMA SİSTEMLERİ DESTEKLERİ HAKKINDA 

BİLGİLENDİRİLME EĞİTİMİ YAPILDI. 

  

  Borsamızda İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile birlikte bölge çiftçilerimize Kırsal Kalkınma destekleri 

Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi hakkında Adana il Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

Tarım arazi değerlendirme biriminden Ziraat Mühendisi Fatma Korkmaz tarafından bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi.  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİNDEN ÇİFÇİLERE BAHÇE BAKIMI EĞİTİMİ 

VERİLDİ. 

  

ZİRAAT FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN ÇİFTÇİLERE BAHÇE BAKIM EĞİTİMİ VERİLDİ 

           17/01/2018 tarihinde saat 10,00 da Borsamız Konferans salonunda, Borsamız ve Kozan Turunçgil 

Yetiştiricileri Birliği ile birlikte bölge çiftçilerimize Turunçgillerde Bitki Besleme, Budama, Gübreleme, ilaçlama 

vb konularda Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakultesi öğretim üyeleri eğitim verildi. 

            Başkan Yağan, açılış konuşmasında öncelikle gelen misafirlere hoş geldiniz dedi. Bundan sonra Çiftçilerin 

kaliteli ürün yetiştirmeleri için eğitimlere devam edeceğini söyledi.  

          Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim üyeleri, Prof. Dr. Saadettin Baloğlu (Ç.Ü. Subtropik 

Meyveler Araştırma ve Uygulama Merkezi) Prof. Dr. Mukaddes KAYIM (Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 

bölümü) Doç. Dr. Bilge YILMAZ (Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü) Doç. Dr. E. Bülent ERENOĞLU 

(Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü) Yrd. Doç. Dr. Gökmen KOÇ (Ç.Ü. Subtropik 

Meyveler Araştırma ve Uygulama Merkezi) Turunçgillerde Bitki Besleme, Budama, Gübreleme, ilaçlama vb gibi 

konularda eğitim ve slayt sunumu yaptılar.  



 

BORSAMIZDA İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ÇİFTÇİLERE KIRSAL KALKINMA İLE 

İLĞİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI. 

 

Adana İl Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürü Muhammet Ali Tekin Kırsal Kalkınma ve Nitratlı gübrelerin 

kullanımı hakkında bölge çiftçilerimizi bilgilendirdi. 

Toplantının açılış konuşmasını Borsa Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet YAĞAN yaptı. YAĞAN konuşmasında 

Adana İl Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürü Muhammet Ali Tekin'e, Şube Müdürlerine ve İlçe Müdürüne 

davetlerini kırmayıp Kırsal Kalkınma destekleri ve Nitratlı gübrelerin kullanımı ile ilgili bilgilendirme yapacakları 

için teşekkür etti. Yapılacak toplantının üyelerimize, bölge çiftçilerimize faydalı olmasını diledi. 

Adana İl Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürü Muhammet Ali Tekin ise Kırsal Kalkınma destekleri ile ilgili bilgi 

verdi. Kozan dan daha çok proje hazırlayıp kendilerine sunulmasını ve yatırım beklediğini bölgede yer fıstığının 

üretiminin Adana da yapıldığını fabrika olmadığı için Osmaniye Fıstığı olarak anıldığını söyledi. bölgemizde Fıstık 

fabrikası ve Süt tozu fabrikası kurulması gerektiğini dile getirdi. Tarım konulu yarışmada Türkiye üçüncüsü alan 

Kozan lı öğrenciyi ödellendirdi. 

Toplantının ardından Başkan Mehmet YAĞAN  İl Müdürü Muhammet Ali Tekin ve ekibine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BORSAMIZDA “KOZAN TARIMINI KONUŞUYOR” KONULU TOPLANTI DÜZENLENDİ 

 

Adana İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından ve Borsamızın ev sahipliğinde “Kozan Tarımını 

Konuşuyor” konulu toplantı Konferans Salonumuzda düzenlendi. 

              Toplantıya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet Söğüt, Kozan Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar 

Şenöz, Adana Meteoroloji Bölge Müdürü Dr. Hakan Doğan, Ticaret Odası Başkanı Mustafa Kandemir, İl Tarım 

Müdürlüğüne bağlı Şube Müdürleri ile teknik personel, Sivil Toplum Kuruluşları, Muhtarlar, Çiftçiler katıldı. 

              Programın açılış konuşmasını yapan Başkanımız Yağan, Kozan’ın bir çıkmaz yol olduğundan bahsetti. İl 

Tarım Müdürlüğü tarafından siz çiftçilerimize devlet teşvikler hakkında bilgilendirme yapacaktır. Dedi. 

 Meteoroloji Bölge Müdürü Dr. Hakan Doğan bey, Hava Tahminlerine yapılan her 1 TL 15 TL olarak geri 

döner.  Dedi. 

              İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet Söğüt ise, Kozan Tarımının mevcut durumu hakkında bilgi 

verdi. Amaçlarının Kozan Tarımına yenilik katmak olduğunu bildirdi. Tüm sektör ve paydaşlarla birlikte kentsel ve 

kırsal alandaki gelişmişlik farkını azaltmak, tarım ve hayvancılıkta refah seviyesini yükseltmektir. Dedi. 

              Kırsal Kalkınma ve Örg. Şb.  Md. A. Tevfik Demiralp ise, Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Geç 

Çiftçilerin Desteklenmesi hakkında bilgi verdi. Kırsal alanda yaşayan genç çiftçilerin  (18-40 yaş arası) mahallinde 

uygulayacağı bitkisel, hayvansal yöresel tarım ürünleri tıbbı ve aromatik bitki üretimi, işlenmesi, depolanması ve 

paketlenmesine yönelik projelere otuz bin TL’ye kadar hibe ödenmesine ilişkin usul ve esaslar hakkında bilgi verdi. 

           Daha sonra katılımcılar ile soru cevap şeklinde konuşmalar yapıldı. Başkan YAĞAN katılımcıların 

sorularını  bizzat yerinde dinleyen ve cevaplayan İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet SÖĞÜT'e teşekkür 

ettiler.   

 

 

 

 



 

ADANA İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRÜ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 

 Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü sayın Muhammet Ali TEKİN Kozan Ticaret Borsamızı 

ziyaret etti.  

BORSAMIZDA ÇİFTÇİLERİMİZE YÖNELİK BİTKİ BESLENMESİ HAKKINDA SUNUM YAPILDI 

  

Kozan Ticaret Borsası konferans salonunda, Kozan Ticaret 

Borsası,Kozan İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Kozan 

Turunçgil Yetiştiricileri Birliği işbirliğiyle, İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi Ziraat Fakültesinden Yrd. Doc. Dr. Selim Tokmak 

tarafından bitki beslemenin genel kuralları ve gübre kullanımı ile 

ilgili üreticilere sunum yaptı. Açılıs konusmasını yapan Kozan 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yağan gübre 

kullanımının günümüzde çok önemli olduğunu kaliteli ve bol ürün 

almak için gübrelerin dogru ve zamanında kullanılması gerektiğini 

belirtti. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Ziraat Fakültesinden Yrd. 

Doc. Dr. Selim Tokmak ta sunumunda bitki bakımı hakkında bilgiler 

verdi. Gübrenin doğru kullanımı ve yanlıs kullanımı sonucu bitkide 

olusan farklılıkları anlattı. 



 

DİĞER FAALİYET 

 

BORSAMIZDA “İŞKUR HİZMET NOKTASI” HİZMET VERMEYE BAŞLADI 

 

 

 

 



 

BORSAMIZDA “İŞKUR HİZMET NOKTASI” HİZMET VERMEYE BAŞLADI 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YAĞAN Borsada kurulan İşkur Hizmet Noktası 

hakkında yaptığı açıklamada, işverenin işgücü ihtiyacının ve maliyetinin azaltılması noktasında tüm gayretlerimizi 

ortaya koyarak işverenin istihdam üzerindeki yükünü azaltmaya çalışacağız. Dedi. 

İşverenimizin işgücü ihtiyacının ve maliyetinin azaltılması noktasında TOBB ve İŞKUR arasında imzalan bu 

protokol sonucu kurumlarımızın birer İŞKUR Hizmet noktası haline gelmesiyle İŞKUR ‘un tüm 

hizmetlerini Borsamızda sunmuş olacağız. İşverenimizin iş yerine alacağı personelin kayıt edilmesi ve 

sonuçlandırılmasına kadar tüm işleri bünyemizde gerçekleştireceğiz. Yani hizmeti işverenimiz ayağına 

getirmiş olacağız. Böylelikle iş arayana iş, personel arayana da personel bulacak ve dahası uygun işlere 

yerleştirme olanağımız olacaktır. Bu fırsatı değerlendirmemiz ve bir avantaj olarak görmemiz gerekiyor.  

 

İŞKUR personeli iş ve meslek danışmanı 3 memurumuz ile bu hizmeti verecektir. İŞKUR 

hizmetlerinden faydalanmak isteyenlerin yapması gereken sadece bünyemizde kurulan İŞKUR temsilciliğine 

gelip kayıt yaptırması yeterlidir.  

Başkan YAĞAN, biz Borsa olarak istihdamdaki sıkıntıları biliyoruz. TOBB’nin bu hizmeti üstlenmesi 

ile üyelerimiz dışında tüm işverenlerimize de sunacak olmamız gerçekten zamanında ve yerinde alınmış bir 

karar oldu. Dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AEP EĞİTİCİ EĞİTİM PROGRAMI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
 

 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Kozan Sosyal Hizmet Merkezi 13-16 Mart 2017 tarihleri arasında 

Aile Eğitim Programı Eğitici Eğitimi düzenlemiştir. Aile Eğitim Programı (AEP) Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, ülke genelinde uygulanmak üzere geliştirilmiştir. 

Ülkemizde sağlıklı, mutlu ve müreffeh ailelerin oluşması için ailelerin eğitim, hukuk, iktisat, medya ve sağlık 

alanlarındaki hizmetlerden daha etkili biçimde yararlanmalarına, aile içi süreçlerini işlevselleştirerek aile yaşam 

kalitelerini arttırmalarına, sahip oldukları her türlü kaynağı etkili bir şekilde yönetmelerine ve karşılaşabilecekleri 

çeşitli risklere yönelik önlemler almalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.  

Aile Eğitim Programı Eğitici Eğitim Programına, Kozan, Ceyhan ve Yüreğir Sosyal Hizmet Merkezinde görev 

yapan sosyal çalışmacı, psikolog, çocuk gelişimci, sosyolog, Kozan Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görev 

yapan rehber öğretmenler ile Kozan Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Devlet Hastanesinde görev yapan sosyal çalışmacılar 

katılım sağlamıştır. Kozan Ticaret Borsası Eğitim Salonunda 13-16 Mart 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen AEP 

Eğitici Eğitim Programı sonunda yapılan sınavda başarılı olan 28 kişi sertifika almaya hak kazanmıştır.  

Aile Eğitim Programı Eğitici Eğitimi 13 Mart 2017 günü görkemli bir açılışla başlayıp 16 Mart 2017 tarihinde de 

Kozan Kaymakamı Avni ORAL , Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet YAĞAN ve diğer protokol üyelerinin 

katılımı ile plaket takdimi ve sertifika töreni ile sona ermiştir.  

Bu eğitim, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından kurumun hâlihazırda ihtiyaç duyduğu ve ileride 

ihtiyaç duyacağı eğiticilerin yetiştirilmesi için geliştirilmiştir. Eğitim sonunda yapılan sınavla sertifika almaya hak 

kazanan AEP eğiticileri, ilimizin çeşitli bölgelerinde yaşayan ailelere ihtiyaç duyulan konularda aile eğitimi vermek 

üzere yetiştirilmiştir.  

Aile Eğitim Programı Eğitici Eğitimi Adana Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Kozan Sosyal Hizmet 

Merkezi tarafından yürütülecek olup Kozan Kaymakamlığı, Kozan Ticaret Borsası Çukurova Üniversitesi İşletme 

Fakültesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri Birliği, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Adana Barosu işbirliği 

ile gerçekleştirildi.  

Kozan Ticaret Borsası Eğitim Salonunda 13-16 Mart 2017 tarihlerinde gerçekleştirilen AEP Eğitici Eğitim 

Programına Hatay Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve İzleme Merkezinde görev yapan 

Sosyal Çalışmacı ve AEP Formatörü Cemile GÜVERCİN SAYIN, Çukurova Üniversitesi Kozan İşletme Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Emel YÜCEL, Adana Barosuna bağlı çalışan Avukat Selçuk CENGİZ ve Kozan 

Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü Ercan ÖZDEMİR Alan Uzmanı Eğiticiler olarak katılmışlardır. 

Toplantıdan sonra Kozan ilçe Kaymakamı Avni Oral Borsa Hizmet Binasını gezerek Başkan Yağan'dan 

bilgi aldı. 



 

TOBB 73. GENEL KURULUNDA  KOZAN TİCARET ODASI VE KOZAN TİCARET BORSASI 

OLARAK STAND AÇTIK 

 

TOBB 73. Genel Kuruluna, Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YAĞAN, Meclis 

Başkanı Turgay BOZKURT, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur HALAMAN, Yönetim Kurulu Üyesi 

Hidayet UÇAN, Meclis Üyesi ve Genel Kurul Delegesi İdris ÇEVİKALP, Meclis üyesi Ali TÜFEKLİ, Fatih 

ÜNALDI, Genel Sekreter Abdullah KILINÇ ve Personelimiz Murat HALAMAN'IN katılımı sağladı. 

TOBB Genel Kurulu nedeniyle 23 ve 24 Mayıs tarihlerinde Kozan Ticaret Borsası üyesi Binboğa Bal 

Kooperatifi ve Anavarza Balın ürünlerini stand tanıtımını yaptık.  Oda Borsa başkanları ve protokol tarafından 

ziyaret edilen Bal standında Bal Şerbeti ve Bal ürünleri büyük ilgi gördü. 

              KTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YAĞAN 73. Genel Kurulla ilgili olarak; Genel Kurulumuz 

camiamıza hayırlı olsun TOBB mensubu olarak birliğimizin faaliyetlerinden gurur duyuyoruz. 

Ayrıca ilçemizin ve borsamızın vazgeçilmezleri arasında olan ürünlerin daha iyi bilinmesi amacıyla ileride 

yapılacak olan genel kurula çeşitli ürünlerimizle birlikte katılarak stant açacağız. Standımıza gösterilen ilgi bizleri 

çok memnun etti. Bizleri standımızda yalnız bırakmayan  Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Emin 

Haluk AYHAN, Adana Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Fatma Güldemet Sarı, Adana Adalet ve 

Kalkınma Partisi Milletvekili Talip KÜÇÜKCAN'a, Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa Kandemir'e, İlçe 

Emniyet Müdürümüz Serkan Üzülmez'e Üyelerimiz Ekrem Şahin'e, Hasan Erdoğan'a, Ticaret odası Yönetim 

Kurulu üyeleri, Fatin Dağlı’ya, Osman Keskine, Desteklerini esirgemeyen Binboğa Bal Kooperatifi Başkanı Emrah 

ZARARSIZ ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Anavarza Bal'ın Sahibi Süleyman Sezen ve Genel Müdürü Can 

SEZEN'E Oda ve Borsa Başkanlarına, Genel Kurul Delegelerine, Genel Sekreterlere ve misafirlere teşekkür 

ediyorum” ifadesini kullandı.  

 

 

 

 

 

 

  



 

BORSAMIZ TARAFINDAN GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ 

 

               Borsamız tarafından İlçe protokolü, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, borsanın üyeleri ve 

çok sayıda davetlinin katılımı ile gerçekleşen iftar programı ezanın okunması ve duaların edilmesi ile 

başladı. Başkanımız Mehmet Yağan iftar programına katılan davetlileri masalarında tek tek gezerek hayırlı 

iftarlar temennisinde bulundu. Davetlilerin oruçlarını açmasının ardından bir konuşma yapan Başkanımız 

Yağan, "Borsamız tarafından düzenlenen geleneksel iftar yemeğimizde sizlerle bir arada olmaktan onur ve 

gurur duyuyoruz. Allah'ımıza şükürler olsun ki her sene ramazan ayında şu bereketli iftar sofralarımızın 

sebebi borsamızın teşkil ettiği büyük kardeşlik halkasına tekrar tekrar etme imkânı buluyoruz. Ramazan 

ayının getirdiği bereketin ülkemizin ve İslam âleminin tamamına yayılması bu bereketin yalnızca 

soframıza değil kalplerimize de intikal etmesini temenni ediyor sizleri saygıyla selamlıyorum. Şimdiden 

tüm misafirlerimizin mübarek Ramazan bayramını sevdikleriyle beraber sağlıkla karşılamalarını 

diliyorum. Hepinize hayırlı iftarlar" dedi. 

              Kozan Kaymakamı Avni Oral, "Bu iftar akşamında Ticaret Borsamızın düzenlemiş olduğu 

sofrada sizlerle birlikte olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Gerçekten ramazan ayı rahmet ve 

bereket ayıdır. Bu rahmet ve bereket ayında bizlerin üzerine düşen de sofralarımızı paylaşarak bir araya 

gelmek, kardeşliğimizi pekiştirmek ve Ramazanın ruhuna ve anlamına uygun bir şekilde idrak etmeliyiz. 

Meslek grupları arasındaki dayanışmayı ve yine beşeri ilişkilerin geliştirilmesi anlamında sivil toplum 

kuruluşlarımıza büyük görevler düşüyor. Kozan'daki tüm sivil toplum kuruluşlarımız da bu misyonu gayet 

güzel yerine getiriyor. Bugün Ticaret Borsamızın iftar yemeğinde bir araya geldik. Bu iftar yemeğinin 

düzenlenmesinde emeği geçen başta Ticaret Borsamızın başkanı olmak üzere emeği geçen herkesi 

kutluyorum. Ramazan'ın son günlerini yaşıyoruz. İnşallah sevdiklerinizle hep beraber mübarek Ramazan 

Bayramına ulaşmanız temennisiyle hepinize hayırlı iftarlar" diye konuştu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ÇUKUROVA BÖLGESİ ODA VE BORALARI İYİ UYGULAMALAR İÇİN BULUŞTU 

 

 

Adana ve Mersin il – İlçe Oda ve Borsalarının katılımıyla oluşturulan “Çukurova Bölgesi İyi Uygulamalar 

Platformu’nun ilk toplantısı, Platformun kurulmasına öncülük eden Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 

6 Temmuz 2017 Perşembe günü saat 10:00’da Oda Meclis Salonunda gerçekleştirildi. 

Adana Ticaret Odası, Adana Ticaret Borsası, Ceyhan Ticaret Odası, Ceyhan Ticaret Borsası, Erdemli Ticaret ve 

Sanayi Odası, Kozan Ticaret Borsası, Mersin Ticaret Borsası, Mersin Deniz Ticaret Odası,  Silifke Ticaret ve 

Sanayi Odası, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ve Tarsus Ticaret Borsası’nın katılımlarıyla yapılan toplantıya Oda ve 

Borsaların Genel Sekreterleri ve Akreditasyon Sorumluları iştirak etmişlerdir. 

Akreditasyon Sistemi içerisindeki iyi uygulamaların ve önerilerin paylaşıldığı toplantıda, fikir alışverişi ve 

değerlendirmelerin yapılmasından sonra bir sonraki toplantının 3 ay sonra Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 

sahipliğinde yapılması kararı alınarak sona ermiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TOBB'da yapılan Akdeniz Bölge Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet YAĞAN katıldı. 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde yapılan Akdeniz Bölge Toplantısı'na Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

YAĞAN ve Genel Sekreter Abdullah KILINÇ Katıldı. 

Akdeniz Bölgesi’ndeki oda ve borsaların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirilen istişare toplantısında 

konuşan TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu, ekonomide özellikle son 6 ayda çok önemli düzenlemeler 

gerçekleştiğine işaret ederek, iş dünyasının bilgilenmesini ve bunlardan faydalanmasını arzu ettiklerini söyledi. 

Akdeniz Bölgesi’ni biraraya getiren toplantıda ekonomide yaşanan gelişmeler, Türkiye’de ve bölgede iş dünyasının 

röntgenini çeken anket çalışmaları ve özellikle son 6 ayda iş dünyası adına hükümetten neler talep edildi ve hayata 

geçirildiğine dair ayrıntılı sunumlar yapıldı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu oda ve borsaların üyeleri için çok önemli çalışmalara imza attığını vurgularken, nefes 

kredisi aracılığıyla üyelere yüzde 9,8 faiz ile finansman sağladıklarını, Kredi Garanti Fonu aracılığıyla kefil 

olduklarını, ticarette karşılaştıkları engellerin ortadan kaldırılması için çok önemli düzenlemeler yapılmasını 

sağladıklarını anlattı. Bazı çevrelerin oda ve borsalar ne iş yapar? diye sorduklarını hatırlatan Hisarcıklıoğlu, “İşte 

bu yapılanları, yaptıklarınızı mutlaka anlatın, duyurun. Üyelerinizin tamamı bunlardan bilgi sahibi olsun, 

faydalansın” tavsiyesinde bulundu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KOZAN TİCARET BORSASI’NIN 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ İLAN 

 

15 Temmuz 2016’da yaşadığımız hain darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçti. Bu süreç hepimiz için 

büyük bir mücadelenin ortaya çıkmasını sağlayan bir gelişime dönüştü. 

Aziz milletimiz, bu süreçte büyük bir özveri, hassasiyet ve muazzam bir basiret örneği ile bütün dünyaya 

örnek olan bir destan yazdı. Bütün dünyanın gözleri önünde cereyan eden bu büyük destanın yıldönümünde, bizler 

de ilk andan beri mücadelenin içerisinde hep beraber yar aldık. Büyük bir mücadelenin onurlu taraftarları olarak 

meydanlardaydık. İşlerimize daha iyi sarıldık ve daha büyük gayret sarf ederek, bir an evvel hainlerin kurduğu 

tuzaktan kurtulmanın yollarını aradık. 

15 Temmuz Darbe girişiminde canlarını veren 248 vatandaş evladı şehitlerimize yüce Allahtan Rahmet 

diliyor, Gazilerimize uzun ömürler diliyoruz. 15 Temmuz’da vatan nöbetinde olduğumuzu kamuoyuna ilan 

ediyoruz.  

 

 

 

 



 

15 TEMMUZ’U ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ 

“GÜCÜMÜZ MİLLİ İRADE, HEDEF BÜYÜK TÜRKİYE” 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında TOBB’un önderliğinde tüm illerde eş 

zamanlı ortak basın toplantısı düzenlendi. 

Türkiye’nin sivil toplumunu temsil eden, Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan; Türkiye İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Memur 

Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN), HAK- İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), Türkiye Ziraat 

Odaları Birliği (TZOB), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye Kamu Çalışanları 

Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 

hazırlanan ortak basın açıklaması Hak-İş Adana İl Başkanı Abdurrahman Yücel tarafından okundu. 

         Adana Sanayi Odası’nda TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç, 

Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Odası Başkanı Atila Menevşe, Kozan Ticaret Borsası 

Başkanı Mehmet YAĞAN, Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa KANDEMİR, Adana Organize Sanayi 

Bölgesi Başkanı Bekir Sütcü, Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Nihat Sözütek, Türk-İş Şube 

Başkanı Edip Gülnar, Memur-Sen İl Temsilcisi Mehmet Sezer, Kamu-Sen Temsilcisi Yusuf Ertem ve Seyhan 

Ziraat Odası Başkanı Süleyman Girmen’in katıldığı toplantıda yapılan ortak açıklamada, şöyle denildi: 

“Bu masada oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz. 

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz’un yıldönümüne giriyoruz. 

İki hafta boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle ülkemizin tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı 

tutacağız. 

15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız. 

15 Temmuz’un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz. 

Çünkü bu alçak, darbenin ötesinde bir işgal girişimiydi. 

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi. 

O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya kalkıştı.  

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası başlatmak, 

Türkiye’yi iç savaş ortamına sokmaktı. 

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti. 

Allah’a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu. 



 

Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini 

savundu. 

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı. Darbe 

girişimine karşı net tavır gösterdiler. 

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz,  

 

sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık. 

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. 

15 Temmuz’da Türkiye en zor demokrasi sınavını büyük başarıyla vermiştir. 

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik. 

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini Milletin iradesi 

dışındaki hiçbir güç yönetemez.” 

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır. 

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik. 

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit edildi. 

2301 vatandaşımız gazi oldu. 

Şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz. 

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. 

Dünyada çok az millet, demokrasisi için bu bedeli ödeyebilir. 

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye’nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır. 

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile mücadele her alanda etkin ve kararlı şekilde 

sürdürülmelidir. 

Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin vicdanını 

rahatlatmalıdır. 

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu. 

Darbe girişimi sonrası toplumumuz büyük bir travma yaşadı. 

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü. 

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi. 

Allah’a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların hepsini de kısa sürede atlattık. 

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve yaptığı reformlarla hızla toparlandık. 

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden ekonomide yüzde 5’lik büyümeyi yakaladık. 

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık. 

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık. 

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık. 

Çok açık ifade ediyoruz ki Türkiye, dünyanın en zor stres testinden başarı ile çıkmıştır. 

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı. 

Ama biz dimdik ayaktayız.  

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık. 

Ama rehavete kapılmayacağız. 

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var. 

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık.  

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor. 

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı. 

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar kırmalıyız. 

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek daha ileriye 

taşımalıyız. 

 



 

 

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir reform süreci başlatmalıyız. 

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz. 

Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında görmeyi 

arzulamaktadır. 

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz. 

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de ciddi desteklerini bekliyoruz. 

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa 

edebiliriz. 

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine 

taşıyacağız. 

Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Türkiye’nin sivil toplumu olarak 15 Temmuz’u asla 

unutmayacağız, unutturmayacağız. 

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak. 

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz. 

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye. 

NEFES KREDİSİ 

 
 

TOBB öncülüğünde başlatılan ve üyelerimizin finansa daha kolay erişmelerine imkan veren bu uygulama 

kapsamında Borsamız Denizbank ve Ziraat Bankasına ayrı ayrı 100.’er bin TL kaynak aktarmış ve TOBB 

tarafından sağlanan ilave kaynakla bu rakam yaklaşık 2 milyar TL’ye ulaşmıştır. Bu kapsamda müracaat eden 

üyelerimiz piyasa şartlarından daha düşük ölçüde faiz oranları ile 12 aylık ödeme imkanına sahip olmuşlardır. 

İstihdam seferberliğine TOBB ve bağlı oda/borsalar tarafından büyük destek sağlanmıştır. Bu kapsamda yeni bir 

çalışan işe başladığında ilk 3 ay maaşı ve SGK vergileri devlet tarafından karşılanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HIZMET FAALIYETLERIMIZ ÇKA DESTEĞI ILE YÜRÜTÜLECEK 

 

Günümüzde kuruluşlar, farklı beklentileri 

gözeterek yönetim sistemleri kurmak ve bu 

sistemleri geçmişte olduğu gibi birbirinden 

bağımsız çalıştırmak yerine birlikte yönetmeye her 

zamankinden daha çok ihtiyaç duymaktadırlar.  

Çukurova Kalkınma Ajansı 2017 yılı 4. 

Dönem Teknik Destek Programından Kurumumuz 

tarafından hazırlanan projemizin genel amacı, 

bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma 

açısından önem arz eden ancak kurumsal kapasite 

eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama 

aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına 

katkı sağlamak ile ilgilidir. Diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda 

bulunabilecek çalışmalarına destek sağlanması 

ayrıca bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının yerel ve 

bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek 

çalışmalarına destek sağlanmasını amaçlayan projemiz kapsamında alınacak olan eğitim konuları Kozan Ticaret 

Borsasının kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi için gerekli Yönetim Sistemleri konularını kapsamaktadır. 

Başkan Mehmet YAĞAN Çukurova Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programından kazanılan projeye dair şu 

ifadeleri kullandı. 

"Yönetim Sistemleri kurum/kuruluşların tüm yönetim organizasyonlarının belirli planlar çerçevesinde ve 

şahıslara bağlı olmadan yürütülebilmesi için gerekli tüm çalışmaları kapsayan sistemlerdir. Ekonomik büyümede ve 

iş dünyasının desteklenmesinde önemi giderek artan bir rol oynadıklarından, oda ve borsaların kapasite, yeterlilik ve 

profesyonelliklerini ortaya koymaları ancak Akreditasyon Standardını başarılı biçimde uygulamalarıyla mümkün 

olmaktadır.” 

Kozan Ticaret Borsası olarak TOBB Oda/borsa Akreditasyon Sisteminin sürekliliğinin sağlanması, 

çalışanların ve Yönetim Kurulunun yönetim sistemleri konusunda bilinçlendirilmesinin sağlanması, üye 

memnuniyetinin en üst düzeyde tutulabilmesi adına Yönetim Sistemleri Eğitimlerinin alınması ihtiyaç duyulmuştur. 

Yönetim Sistemleri, her hangi bir kişiye, sorumluya, ekibe bağlı olarak yürütülmeyen sistemler olup tüm kurumu 

ilgilendiren, çalışanlarının bağlılığının ön planda olduğu ve  

önemli başarı kriterleri arasında yer alan sistemlerdir. Alınacak bu eğitimler gelişmemize destek sağlayacak unsurlar 

arasındadır. 

Çukurova Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programından kazanılan bu projemizle Türkiye de bulunan tüm 

oda/borsalara örnek teşekkül yapısı ile yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde en yüksek kalitede temsil, hizmet ve destek 

sağlayarak etkin bir kurum olarak uzun vadeli vizyonumuza da katkı sağlaması planlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsamız/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/17326/Hizmet-Faaliyetlerimizin-Bir-Yenisi-CKA-Destegi-ile-Yurutulecek.aspx


 

 

ODA-BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI TOBB'DE YAPILDI  

 

Oda/Borsa İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 

Tüfenkçi’nin katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Oda/Borsa İstişare Toplantısı’na 

Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YAĞAN katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KOZAN TİCARET BORSASINDAN 1950 ÖĞRENCİYE ÇANTASI DAĞITILDI 

 

Kozan Ticaret Borsasında yapılan etkinliğe Kaymakam Şafak GÜRÇAM, Milli Eğitim Müdürü Faruk Sönmez, 

Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Yağan, yönetim kurulu üyeleri, Milli Eğitim Şube Müdürleri ve okul 

müdürleri katıldı. 

Etkinlikte konuşan Kaymakam Şafak Gürçam, etkinliğin yardım etmekten ziyade sevgiyi paylaşmak olduğunu 

belirtti. Türk milletinin gücü birlik, beraberlik ve dayanışmadan geliyor. Bugün burada ihtiyaç sahibi 

öğrencilerimize yardım eden başta TOBB yönetim kuruluna daha sonra Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 

Yağan ve ekibine yardım ve desteklerinden dolayı gösterdikleri hassasiyetleri takdirle karşılıyorum dedi. 

Milli Eğitim Müdürü Faruk Sönmez konuşmasında; Kozan Ticaret Borsası tarafından teslim almış olduğumuz 1950 

adet okul çantasını Kozan ilçesine bağlı merkez ve mahallelerinde bulunan ilk ve ortaokullarda öğrenim gören 

ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu yıl da titizlikle teslimini yapacağız dedi. Kozan Ticaret Borsası başkanı 

Mehmet Yağan ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. 

Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Yağan ise konuşmasında; Ticaret Borsası olarak geleneksel hale getirilen 

kırtasiye ve giyim yardımı ile öğrencilerin coşkusunu yaşamanın mutluğu içerisinde olduğunu kaydetti. 

Kurulduğumuz günden bu yana toplam 50 bin öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı.2016-2017 ve 2017-2018 eğitim 

öğretim yılları arasında ise toplamda 3715 okul çantasını ilçe milli eğitim müdürlüğü aracılığı ile dağıtımı 

yapılmaktadır dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KOZAN KAYMAKAMIMIZ SAYIN ŞAFAK GÜRÇAM 6. GRUP GİRİŞİMCİ KURSİYERLERLE İŞ 

FİKİRLERİNİ KONUŞTU 

 

Kozan Kaymakamı Şafak GÜRÇAM Adana İşkur İl Müdürlüğü ile Kozan Ticaret Borsası Başkanlığının iş 

birliğinde açılan 6. Grup girişimcilik kursiyerleri ile iş fikirlerini konuştu. Yeni iş hayatında başarılar diledi. 

KOZAN TİCARET BORSASI BÖLGEDEKİ GİRİŞİMCİLERE EĞİTİM BİZDEN, YATIRIM SİZDEN, 

DESTEK KOSGEB DEN SLOGANI İLE GİRİŞİMCİLİK KURSLARINA BAŞLADI 

 

 
 

Kozan Ticaret Borsası, KOSGEB ve İŞ-KUR arasında yapılan ve imzalanan protokol anlaşması kapsamı dâhilinde 

23 Ekim de girişimcilik kursu başladı 

Kozan başta olmak üzere çevre il ve ilçelerden de toplam 25 kişi başvuru yapmış, başvuru yapan 25 kişi girişimcilik 

kursuna katılmaya hak kazanmıştı. 23 Ekim Pazartesi günü itibarı ile Girişimcilik kursu, Borsamız hizmet binası 

toplantı salonunda eğitimci Ahmet KORKUT tarafından başlandı. Ahmet KORKUT tarafından kursiyerlere: iş 

hayatında ki karşılaşabilecekleri temel bilgiler ve KOSGEB’den alınacak destekler için bilgi aktarımı yapılıyor.  

23 Ekim de başlayan girişimcilik kursu 26 Ekim’e kadar devam edecek. 

 

 

 

 

 



 

KOZAN CUMHURİYET BAŞSAVCISI MUSTAFA YEŞİL VE KOZAN AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

BAŞKANI GÜNEŞ DENİZ BORSAMIZA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 

 

Daha önce Borsa Yönetim Kurulu olarak ziyaret edilen, Kozan Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Mustafa 

Yeşil ve Kozan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Güneş Deniz Borsamıza iade_i ziyarette bulundu. 

Başkan Yağan, ziyaretten duyduğu memnuniyetini ifade ederken, Kozan Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 

Yeşil ve Kozan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Güneş Deniz’e yeni görevlerinde başarılar diledi. Kozanla ilgili fikir 

alış verişinde bulunuldu. Hizmet binamızı gezdiler emeği geçenlere teşekkür ettiler. 

 

 

 

 



 

 

İSTİHDAM ŞURASI ve İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİ (14 Aralık 2017) 

 
14 Aralık Perşembe günü Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde ve ev sahipliğinde gerçekleşen İstihdam 

Şurası ve İstihdam Seferberliği Ödül Töreni, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği tarafından düzenlendi. 

 
            Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde  Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 'İstihdam 

Seferberliği Ödül Töreni' gerçekleştirilmiştir. Kozan Ticaret Borsası olarak Meclis Başkanımız Turgay BOZKURT, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet YAĞAN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Uğur HALAMAN, Erhan 

KARAOĞLU, Hidayet UÇAN ve Genel Sekreterimiz Abdullah KILINÇ katılım sağlamıştır. 

           İstihdam Seferberliği Ödül Törenine, Türkiye’nin dört bir tarafından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne gelen 

2000 kişi civarında Oda-Borsa üyesi ve iş dünyası temsilcisi katıldı.  

 

 

               Sayın Cumhurbaşkanımız, 7 Şubat 2017’de düzenlenen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda İstihdam 

Seferberliğini başlatmıştı. TOBB üyelerini en az 1 ilave istihdam sağlamaya davet etmişti. 

Başbakanımız ve hükümetimiz tarafından verilen tarihi istihdam teşvikleriyle birlikte iş dünyası da ülkemizin 

geleceği için elini taşın altına koydu.  



 

Cumhurbaşkanımızın çağrısına kayıtsız kalmayan Türk iş dünyası istihdamda tarihi bir başarıya imza attı, Ocak 

2017’den bu yana 1,5 milyon kişiye ilave istihdam sağladı. İstihdam artışı sağlayan bütün firmalarımıza 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

İstihdam Seferberliği Ödül Töreninde ülkemizin geleceğine yatırım yaparak Ocak 2017’den bu yana en fazla 

firma başına istihdamlarını artıran illerimiz, sayısal olarak ilave istihdam sağlayan illerimiz, sektörlerimiz ve 

firmalarımız ödüllendirildi. Kadın-genç ve engelli istihdamını en çok artıran firmalarımız ödüllendirildi. Bu 

firmaları ayrıca tebrik etmek gerek.  

TOBB ve Oda-Borsa Camiası, geçmişte olduğu gibi bugün de Türkiye’nin geleceğine yatırım yapmaya devam 

ediyor. Türkiye, daha çok zengin olsun, daha hızlı kalkınsın, daha fazla istihdam sağlasın diye iş dünyasının önü 

daha çok açılsın diye durmadan çalışıyor. İş dünyasının gündemindeki meseleleri topluyor, bunlara çözüm 

önerisi geliştiriyor ve Başbakanımız ve hükümetimiz nezdinde bu sorunların çözüme kavuşması için yoğun 

çalışmalar yürütüyor.  

Bu süreçte TOBB ve Oda-Borsa Camiası ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte sahaya indi. 

Yapılan ziyaretlerde başta Oda-Borsalar olmak üzere iş dünyası kuruluşlarıyla, esnaflarla ve işçilerle bir araya 

geldiler.  

İstihdam Seferberliğine illerde valiler ve Oda-Borsa başkanları sahip çıktı. Vali başkanlığında tüm iş dünyasının 

katılımı ile illerde toplantılar düzenlendi. Oda-Borsalar üyelerine İstihdam Seferberliği kapsamında hayata 

geçirilen teşvik ve destekleri anlattılar.  

TOBB ve Oda-Borsalar, İstihdam Seferberliğinin daha çok kişiye ulaşması için “bu iş olur” ismiyle bir tanıtım 

kampanyası düzenledi. Bugün geldiğimiz noktada “bu iş oldu” diyebiliriz artık. İstihdam Seferberliği, 

milyonlara iş, milyonlara aş oldu. Sonunda istihdamla büyüyen Türkiye oldu.  

 

             İstihdam Şurası ve İstihdam Seferberliği Ödül Töreninde Sayın Cumhurbaşkanımız, 2018 yılına ilişkin 

iş dünyasına yönelik istihdam teşviklerini de açıkladı. 

 

İstihdam Teşvikleri 

 

➢ Tüm sektörlerde ilave olarak istihdam edilen kişilerin, SGK primleri ve vergileri 1 yıl boyunca devlet 

tarafından karşılanacak. (Asgari ücret üzerinden, 2017 yılı için aylık 773 TL. 2018’deki asgari ücrete göre yeni 

teşvik tutarı daha sonra ortaya çıkacak) 

➢ İmalat sanayi ve bilişim sektöründe ilave istihdam edilen kişilerin SGK primleri ve vergileri 1 yıl boyunca 

devlet tarafından karşılanacak. (Prime esas kazanç üzerinden, 2017 yılı için aylık en fazla 1.778 TL. 2018’deki yeni 

teşvik tutarı daha sonra ortaya çıkacak) 

➢ 18-25 yaş arasındaki gençlerin, kadınların ve engellilerin teşvikten yararlanma süresi 18 ay (1,5 yıl) olacak. 

➢ Yeni açıklanan istihdam teşviki 31.12.2020’ye kadar uygulanacaktır. 

➢ Yararlanma şartı: İlave olarak istihdam edilecekler, teşviklerden yararlanabilmeleri için işe giriş tarihinden 

önceki 3 ayda toplam 10 günden fazla çalışmamış olmalıdır.  

➢ 1-3 çalışanı olan imalat sanayi işyerleri, ilave olarak istihdam edecekleri 18-25 yaş arasındaki gençlerin; 

ücret, SGK primleri ve vergileri, 1 yıl boyunca 1 ay işveren tarafından, 1 ay devlet tarafından ödenecek. (İlave 

istihdam edilen kişi 1 yıl çalışacak, işveren 6 ay ücret, SGK primi ve vergi ödeyecek) 

 

 

İşbaşı Eğitim Programları 

 

➢ Bilişim, Enerji ve İmalat Sanayi sektörlerinde İşbaşı Eğitim Programları 3 aydan 6 aya çıktı. 

➢ Diğer sektörlerde 3 ay olarak uygulanmaya devam edecek. 

➢ Programa katılanların günlük 54 TL cep harçlıkları, genel sağlık sigortası ve iş kazası ve meslek hastalığı 

primleri devlet tarafından karşılanacak. 

➢ İmalat Sanayi sektöründeki İşbaşı Eğitim Programına katılan, 2-5 yaş arası çocuğu olan kadınlara; İşbaşı 

Eğitim Programı sürecince ayrıca aylık 400 TL bakım desteği ödenecek. 



 

➢ Siber Güvenlik, Yenilenebilir Enerji, Bulut Bilişim ve Kodlama gibi geleceğin mesleklerinde düzenlenecek 

İşbaşı Eğitim Programları, 18-29 yaş arası gençler için 9 ay sürecek. Günlük 75 TL cep harçlıkları, genel sağlık 

sigortası ve iş kazası ve meslek hastalığı primleri devlet tarafından karşılanacak. 

 

 

Mesleki Eğitim  

 

➢ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, “Mesleki Eğitim ve Beceri 

Geliştirme İşbirliği Projesi (MEGİP) kapsamında İmalat Sanayi sektörüne yönelik mesleki eğitim kursları 

düzenleyecek. Teorik ve pratik eğitim 8 aya kadar sürebilecek. Mesleki Eğitim kurslarına katılanların günlük 54 TL 

cep harçlıkları, genel sağlık sigortası ve iş kazası ve meslek hastalığı primleri devlet tarafından karşılanacak. 

➢ Özellikle temininde güçlük çekilen mesleklerde ve nitelikli işgücü gerektiren sektörlerdeki mesleklerde 

gençlerin, akredite edilmiş mesleki eğitim kurumlarında kendilerine uygun zaman ve şartlarda mesleki eğitim 

almaları sağlanacak. Bu kapsamda gençlere alacakları eğitimde kullanabilecekleri kupon verilecek. Mesleki Eğitim 

Kurumlarından belirli oranlarda istihdam taahhüdü istenecektir. 

Gençlere Yönelik Teşvikler 

 

➢ 18-25 yaş arası kısmı zamanlı çalışan öğrencilerin yetim aylıkları kesilmeyecek. 

➢ Yeşil pasaporta sahip olan gençlerin kayıtlı çalışmaya başladıklarında yeşil pasaportları artık iptal 

edilmeyecek. 

Engellilere Yönelik Teşvikler 

 

➢ En az %40 engelli raporuna sahip olanlar, iş kuracağı alanda girişimcilik eğitimi sertifikasına sahipse ve kendi 

işini kurmak isterse İŞKUR tarafından verilen hibe desteği 36 bin TL’den 50 bin TL’ye yükseliyor. 

TOBB Borsa/Borsa Akreditasyon Sistemi Eğitimindeyiz. 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 2002 yılında başlatılan Türk Borsa Sisteminin, Avrupa 

Borsa Sistemine uyumunun sağlanması kapsamında, 2017 yılında 13. Dönem “Akredite Borsa” olma 

çalışmalarını katılan Kozan Ticaret Borsası, hizmet kalitesini sürekli arttırmaktadır.   

Akredite Borsa olarak 5 yıldızlı hizmet veren oda ve borsalar kervanına katılan Kozan Ticaret Borsası 4 yıllık 

hazırlamış olduğu stratejik planlar ile üyelerine ve Kozan’a hizmet yarışına katılmıştır.  



 

ÜYE ZİYARETLERİ 

 

Başkanımız Mehmet YAĞAN’DAN Üyelerimize ziyaret turu 

Kozan Ticaret Borsası Başkanı YAĞAN, Borsamıza kayıtlı olan çeşitli meslek guruplarına mensup 

üyelerini ziyaret ediyor. 

Başkan Yağan; “bu gün şehir merkezinde bulunan üyelerimizi ziyaret ederek onlarla fikir alışverişinde 

bulunuyor. Ziyareti esnasında üyelerimizin sorunlarını dinleyerek istek ve önerilerini alıyor. Borsamızın 

yapmış olduğu çalışmalar hakkında üyelerimizi bilgilendiriyor ve aynı zamanda 2018 yılının ülkemize 

bölgemize ve dünyamıza güvenlik, huzur, mutluluk ve refah getirmesini temenni ediyor. Bu vesile ile tüm 

üyelerimizin yeni yılını tebrik ediyor. 

 

 



 

 

                                   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASINDA KOZAN TİCARET BORSASI 

 

 

  



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İLETİŞİM 

 

 

KOZAN TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI 

 

Adres:  Varsaklar Mahallesi Sırkıntı Caddesi No. 352/A KOZAN/ADANA  

Tel: 0 322 516 61 46 (PBX) 0 322 516 61 45    Faks: 0 322 516 61 47     

Web: www.kozantb.org.tr    / www.kozantb.org            e-posta: iletisim@kozantb.org.tr 

 kozantb@tobb.org.tr 
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